
1 
 

Z á p i s 
 
 
ze 46. jednání Rady hlavního města Prahy, které se konalo v úterý dne 12. listopadu 
                           2013 od 12.00 hodin v Nové zasedací síni Rady HMP                           
 
 
Předsedající :     primátor hl.m. Prahy RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D.                             
Přítomni :          členové Rady HMP (příloha č. 1 originálu zápisu) 
                           přizvaní hosté (příloha č. 2 a 3 originálu zápisu)                                   
Omluveni :         radní Štvánová      
Ověřovatelé :     radní Manhart, radní Dlouhý 
Zapisovatelka :  Jaroslava Zelinková             
 
                                       
     46. jednání Rady hlavního města Prahy zahájil ve 12.08 hod. primátor hl.m. Prahy 
RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D.                             
                                                        
1.  Organizační záležitosti 
     (12.09 - 12.13 hod.) 
 
Schválení zápisu ze 45. jednání Rady HMP ze dne 5.11.2013               
                                                       
                                                               Zápis včetně usnesení byl schválen beze změny. 
                                                               (Pro 6 radních, zdržel se 1 radní).                                                      
 
Schválení programu 46. jednání Rady HMP                                                                                                   
 
Materiály dodatečně zařazené k projednání : 
                                                                                                      
-  K návrhu na poskytnutí humanitární pomoci hl.m. Prahy Filipínské republice postižené 
   živelní katastrofou 
   - primátor hl.m. Prahy 
     TISK č. 11578    (jako bod č. 3/a)                                                       
    
-  K návrhu uzavření smlouvy o spolupráci při spolupořádání kulturně společenské akce 
   "Reprezentační ples hlavního města Prahy a Obecního domu" 
   - náměstek primátora Novotný 
     TISK č. 11561    (jako bod č. 6/a)                                                       
 
-  K návrhu na odvolání ředitele příspěvkové organizace hl.m. Prahy Domov pro osoby 
    se zdravotním postižením Sulická a návrh na vyhlášení výběrového řízení na obsazení 
   funkce ředitele/ředitelky této organizace 
   - radní Dlouhý 
     TISK č. 11572    (jako bod č. 16/a) 
 
-  K Inventarizační zprávě o inventarizaci majetku a závazků hl.m. Prahy za rok 2012 
   - radní Vašíček 
     TISK č. 09993    (jako bod č. 27/a)                                                       
 
-  K zajištění a provedení inventarizace majetku a závazků hl.m. Prahy k 31.12.2013 
   - radní Vašíček 
     TISK č. 11491    (jako bod č. 27/b)                                                       



2 
 

 
 
                                                
-  K návrhu na úpravu rozpočtu běžných výdajů v kapitole 08 - hospodářství a v kapitole 09 - 
   vnitřní správa v roce 2013 
   - ředitel MHMP 
     TISK č. 11564    (jako bod č. 28/a)                                                       
 
-  K podnájmu nebytových prostor v Obecním domě v Praze 
   - náměstek primátora Novotný 
     TISK č. 11560    (jako bod č. 28/b)                                                       
 
Materiál dodatečně zařazený do ORR : 
                                               
-  K návrhu na úpravu rozpočtu běžných výdajů v kap. 08 - hospodářství a kap. 09 - Vnitřní 
   správa v roce 2013 
   - radní Vašíček 
     TISK č. 11567    
                                                        
Materiál stažený z projednávání : 
 
-  K návrhu na vypořádání vzájemných závazků Hlavního města Prahy a společnosti 
   FIRST CZECH RESTAURANT MANAGEMENT COMPANY, s.r.o. vyplývajících 
   ze smluv č. A/39/4811/01 a č. A/39/1503/01  
   - radní Vašíček 
     TISK č. 10024    (bod č. 28.)    
    
Materiál stažený z ORR : 

 
-  K návrhu na pronájem bytu č. 13 v objektu č.p. 853, Na Příkopě 12, Praha 1, k.ú. Nové 
   Město, bytu č. 7 v objektu č.p. 894, Panská 4, Praha 1, k.ú. Nové Město, bytu č. 11 
   v objektu č.p. 927, Dušní 3, Praha 1, k.ú. Staré Město, bytu č. 17 v objektu č.p. 373, 
   Karmelitská 25, Praha 1, k.ú. Malá Strana a bytu č. 2 v objektu č.p. 121, Mikulandská 6, 
   Praha 1, k.ú. Nové Město 
   - radní Dlouhý 
     TISK č. 11257    (bod č. 15. ORR)                                                       

                     
Materiál přeřazený z projednávání do ORR : 

        
-  K zajištění pronájmu parkovacího místa 
   - ředitel MHMP 
     TISK č. 11334    (bod č. 29.)    
 
Materiál dodatečně zařazený k informaci : 
 
-  Informace - k  návrhu dodatku č. 7 ke smlouvě o veřejných službách ve veřejné drážní 
    a městské autobusové dopravě v systému Pražské integrované dopravy na rok 2010 
   až 2019 ze dne 21.12.2009 s Dopravním podnikem hl.m. Prahy, a.s., dodatků č. 10 a 11 
   Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní dopravě a o úhradě 
   prokazatelné ztráty Dopravce ze dne 2.12.2009 s Českými drahami a.s., dalších dodatků 
   smluv s dopravci PID ke smlouvám o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
   v systému Pražské integrované dopravy na roky 2010 až 2019 (linky PID č. podle dopravce,  
 



3 
 

 
 
 
   držícího licenci na předmětnou linku) uzavřené podle zákona č. 111/1994 Sb., o silniční  
   dopravě, ve znění pozdějších předpisů ze dne 2.12.2009, dodatku č. 4 ke smlouvě o závazku 
   veřejné služby ve veřejné drážní osobní dopravě a o úhradě prokazatelné ztráty Dopravce 
   s KŽC Doprava s.r.o. a Smlouva o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní dopravě 
   a o úhradě prokazatelné ztráty Dopravce (rozšíření závazku veřejné služby na trati 070 - 
   v úseku Praha-Masarykovo nádraží - Praha-Čakovice - linky S 34 ve zkušením provozu) 
   s dopravcem KŽC Doprava s.r.o. návrhu dodatku č. 7 ke smlouvě o veřejných službách 
   ve veřejné drážní a městské autobusové dopravě v systému Pražské integrované dopravy 
   na rok 2010 až 2019 uzavřené dne 21.12.2009 mezi hlavním městem Prahou, zastoupeným  
   příspěvkovou organizací ROPID, a Dopravním podnikem hl.m. Prahy, a.s.  
   - radní Pařízek 
     TISK č. 11506                                                     
 
Materiál vyřazený z informací : 
 
-  Informace o návrhu Odboru informatiky na řešení problematiky evidence majetku 
   - radní Vorlíčková 
     TISK č. 11400                                                       
 
                                                              Program 46. jednání Rady HMP byl s výše 
                                                                           uvedenými úpravami schválen. 
                                                              (Pro 9 radních). 
 
                                         
         2.                   primátor hl.m. Prahy                                
     
    K návrhu rozhodnutí Rady HMP o výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce 
    „Multifunkční laserová barevná a černobílá zařízení vč. záručního servisu na roky 
    2013 - 2016“ 
                 
   TISK  č. 11168                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    12.14 - 12.15     
   PŘIZVANÍ   Ing. Šuster, ředitel Městské policie hl.m. Prahy 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           7      
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               2 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                           radní Štvánová                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   2071                                 
 
     Předložený materiál uvedl předkladatel primátor hl.m. Prahy. 
Navržené usnesení bylo schváleno. 
  
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

 
 
 
        3.                   primátor hl.m. Prahy                                
     
    K návrhu na poskytnutí finančního daru a úpravu rozpočtu kapitálových výdajů 
    a neúčelové rezervy v roce 2013 
                     
   TISK  č. 11369                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    12.16 - 12.17        
   PŘIZVANÍ   --- 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           9      
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                           radní Štvánová                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   2072                                  
 
     Předložený materiál uvedl předkladatel primátor hl.m. Prahy. 
Navržené usnesení bylo schváleno. 
 
     Poté primátor hl.m. Prahy požádal, aby následující materiál - TISK č. 11578, dozařazený 
jako bod 3/a) dnešního jednání Rady HMP, který není v tiskové podobě dosud k dispozici, 
 byl zařazen na závěr dnešního jednání Rady HMP, a to jako bod č. 28/c). 
    Odsouhlaseno - pro 9 radních. 
 
 
                                     
         4.                   náměstek primátora Novotný                                
     
      K návrhu na zrušení "Pravidel pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách       
      příspěvkových organizací zřízených hlavním městem Prahou v působnosti člena 
      Rady hlavního města Prahy pro oblast kultury, památkové péče a volného času", 
      schválených usnesením Rady HMP č. 1389 ze dne 11.9.2007, ve znění usnesení 
      Rady HMP č. 1520 ze dne 9.10.2007 a k návrhu na změnu zřizovacích listin 
      příspěvkových organizací v působnosti OZV MHMP 
 
   TISK  č. 08287                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    12.19 - 12.21     
   PŘIZVANÍ   Mgr. Cipro - ředitel OZV MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           7      
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               2 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                           radní Štvánová                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   2073                                  
 
      S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel náměstek primátora 
Novotný. 
      Navržené usnesení bylo schváleno. 
 
 
 
 



5 
 

 
                                     
         5.                   náměstek primátora Novotný                                
     
    K návrhu revokace usnesení Rady HMP č. 26 ze dne 15.1.2013 k návrhu na udělení 
    jednoletých grantů hl.m. Prahy v oblasti kultury a umění na rok 2013 
 
   TISK  č. 11117                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    12.22 - 12.23     
   PŘIZVANÍ   Mgr. Cipro - ředitel OZV MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           8      
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               1 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                           radní Štvánová                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   2074                                  
 
     Předložený materiál uvedl předkladatel náměstek primátora Novotný. 
Navržené usnesení bylo schváleno. 
 
               
         6.                   náměstek primátora Novotný                                
     
    K návrhu na úpravu rozpočtu kapitoly 06 
 
   TISK  č. 11243                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    12.24 - 12.25     
   PŘIZVANÍ   Mgr. Skalický - ředitel OPP MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           8      
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               1 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                           radní Štvánová                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   2075                                  
 
     Předložený materiál uvedl předkladatel náměstek primátora Novotný. 
Navržené usnesení bylo schváleno. 
 
          
         6/aa))                   náměstek primátora Novotný                                
     
   K návrhu uzavření smlouvy o spolupráci při spolupořádání kulturně společenské akce 
   "Reprezentační ples hlavního města Prahy a Obecního domu" 
    
   TISK  č. 11561                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    12.26 - 12.29     
   PŘIZVANÍ   ---    
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           7      
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               2     
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1                  
                                                                                           radní Štvánová                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   2076                                  
 



6 
 

 
 
      
      S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel náměstek primátora 
Novotný. 
     Po diskusi k předloženému materiálu, ve které vystoupili primátor hl.m. Prahy 
a předseda výboru pro územní rozvoj ZHMP J. Slezák, schválila Rada HMP navržené 
usnesení s tím, že příloha č. 1 tohoto usnesení bude upravena dle dílčích připomínek 
uplatněných primátorem hl.m. Prahy. 
 
 
 
         7.                   náměstek primátora Nouza                                
     
    K návrhu usnesení Rady HMP předložit Zastupitelstvu HMP ke schválení originární 
    nabytí vlastnického práva k nemovitosti do majetku hl.m. Prahy na základě veřejné 
    zakázky na stavební práce - stavba č. 8548 "Kanalizační sběrač H-prodloužení 
    do Běchovic, etapa 0001- Stoka H1" 
 
   TISK  č. 10133                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ   12.30 - 12.31     
   PŘIZVANÍ   Ing. Beránek - ředitel OMI MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           8      
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               1 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                           radní Štvánová                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   2077                                  
 
     Předložený materiál uvedl předkladatel náměstek primátora Nouza. 
Navržené usnesení bylo schváleno. 
 
 
 
         8.                   náměstek primátora Nouza                                
     
    K návrhu uzavření dodatku č. 1 k Souhrnu smluvních dohod uzavřených mezi hlavním 
    městem Prahou a Sdružením ÚČOV Praha dne 12.10.2011 
     
   TISK  č. 11018                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    ---     
   PŘIZVANÍ   Ing. Beránek - ředitel OMI MHMP 
   PŘERUŠENO                                                                                                              
 
     Předkladatel materiálu náměstek primátora Nouza konstatoval v rámci úvodního slova 
pokračující přerušení projednávání tohoto materiálu, což Rada HMP akceptovala. 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 
 

 
 
 
 
         9.                   náměstek primátora Nouza                                
     
    K revokaci usnesení Rady HMP č. 829 ze dne 21.5.2013 k návrhu na přidělení grantů 
    na podporu projektů ke zlepšení stavu životního prostředí hl.m. Prahy pro rok 2013 
 
   TISK  č. 11140                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    12.33 - 12.35     
   PŘIZVANÍ   Ing. Frantík - pověřený řízením MZO MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           8      
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               1 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                           radní Štvánová                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   2078                                  
 
     Předložený materiál uvedl předkladatel náměstek primátora Nouza. 
Na dotaz primátora hl.m. Prahy k předloženému materiálu reagoval pověřený ředitel 
odboru MZO MHMP.      
     Navržené usnesení bylo schváleno. 
 
 
 
        10.                   náměstek primátora Nouza                                
     
   K návrhu na úpravu rozpočtu v kapitole 02, 04 a 05 v souvislosti s postupnou realizací 
   obměny vozového parku v rámci Projektu čisté mobility 
     
   TISK  č. 11143                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    12.36 - 12.41     
   PŘIZVANÍ   Ing. Frantík - pověřený řízením MZO MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           0      
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        2   
                                                                    ZDRŽEL SE :               7      
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1                   
                                                                                           radní Štvánová                   
   USNESENÍ  NEBYLO  PŘIJATO                                                                                      
 
      Předložený materiál, jehož projednávání bylo přerušeno na minulém jednání Rady HMP, 
uvedl předkladatel náměstek primátora Nouza s tím, že dle požadavku byly do tisku doplněny 
dílčí podklady a informace. 
     Po diskusi členů Rady HMP a předsedů výborů ZHMP k předloženému materiálu, 
a po reakci na dotazy a připomínky související s předloženým návrhem postupné realizace 
obměny vozového parku za vozy využívající CNG pro navržené konkrétní organizace 
zřizované hl.m. Prahou, bylo hlasováno o navrženém usnesení. Usnesení nebylo přijato.   
 
 
 
 
 
 



8 
 

 
        11.                   náměstek primátora Nouza                                
     
 K návrhu na vyhlášení grantového řízení na podporu projektů ke zlepšení stavu životního 
 prostředí hl.m. Prahy pro rok 2014 
    
   TISK  č. 11039                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    12.42 - 12.43     
   PŘIZVANÍ   Ing. Frantík - pověřený řízením MZO MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           8      
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               1 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                           radní Štvánová                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   2079                                  
 
     Předložený materiál uvedl předkladatel náměstek primátora Nouza. 
Navržené usnesení bylo schváleno. 
 
        12.                   radní Vorlíčková                                
     
    K záměru odboru INF MHMP na realizaci veřejné zakázky "Správa a administrace 
    prostředí datového centra" 
  
   TISK  č. 08916                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    12.44 - 12.46     
   PŘIZVANÍ   RNDr. Teska - ředitel INF MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           7      
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               2 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                           radní Štvánová                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   2080                                  
 
     Předložený materiál uvedla předkladatelka radní Vorlíčková. 
Po zodpovězení dotazů souvisejících s otázkou výše předpokládané hodnoty této veřejné 
zakázky předkladatelkou radní Vorlíčkovou, ředitelem odboru INF MHMP a ředitelkou 
odboru LEG MHMP, bylo schváleno navržené usnesení. 
 
        13.                   radní Vorlíčková                                
     
    K záměru odboru INF MHMP na prodloužení nájmu datového centra 
     
   TISK  č. 11144                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    12.47 - 12.51     
   PŘIZVANÍ   RNDr. Teska - ředitel INF MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           6      
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               2 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          2 
                                                                                           radní Štvánová                   
                                                                                           radní Vašíček 
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   2081                                  
 



9 
 

 
 
 
     Předložený materiál uvedla předkladatelka radní Vorlíčková. 
Po zodpovězení dotazů k předloženému záměru na prodloužení nájmu prostor pro datové 
centrum, zaměřených především na výši nájemného, předkladatelkou radní Vorlíčkovou 
a ředitelem odboru INF MHMP, bylo schváleno navržené usnesení. 
 
 
 
        14.                   radní Manhart                               
     
    K smluvnímu zabezpečení pořádání Mistrovství světa v ledním hokeji v roce 2015 
    v hl.m. Praze 
     
   TISK  č. 10322                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    12.52 - 12.58     
   PŘIZVANÍ   --- 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           7      
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               2 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                                        radní Štvánová                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   2082                                  
 
     S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel radní Manhart. 
Na dotazy členů Rady HMP a předsedů výborů ZHMP, a to zejména k otázce předpokládané 
konečné výše finančních nákladů spojených se zabezpečením této sportovní akce reagoval 
předkladatel radní Manhart. 
     Navržené usnesení bylo schváleno. 
 
 
 
        15.                   radní Pařízek                               
     
    Ke zvýšení přirážky k jízdnému na 1.500 Kč v systému PID od 1.1.2014 
        
   TISK  č. 11373                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    12.59 - 13.03     
   PŘIZVANÍ   P. Procházka - pověřený řízením ROPID 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           7      
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               2 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                           radní Štvánová                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   2083                                  
 
     S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel radní Pařízek. 
     Na dotazy vznesené k předloženému materiálu reagovali předkladatel radní Pařízek 
a pověřený ředitel ROPID. 
     Navržené usnesení bylo Radou HMP schváleno. 
 
 
 



10 
 

 
 
 
 
        16.                   radní Dlouhý                               
     
    K návrhu zřizovacích listin příspěvkových organizací hl.m. Prahy Domov pro osoby 
    se zdravotním postižením Leontýn, Domov se zvláštním režimem Terezín, Domov 
    Svojšice 
            
   TISK  č. 10335                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    13.04 - 13.06     
   PŘIZVANÍ   PhDr. Klinecký - ředitel ZSP MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           7      
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               1 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          2 
                                                                                           radní Štvánová                   
                                                                                           radní Pařízek 
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   2084                                  
 
     Předložený materiál uvedl předkladatel radní Dlouhý. 
Primátor hl.m. Prahy požádal, aby stejnou formou byly předkládány materiály k návrhům 
zřizovacích listin příspěvkových organizací hl.m. Prahy, které jsou v gesci odboru SMS 
MHMP.  
     Navržené usnesení bylo schváleno. 
 
 
 
        16/a)                   radní Dlouhý                               
     
    K návrhu na odvolání ředitele příspěvkové organizace hl.m. Prahy Domov pro osoby 
    se zdravotním postižením Sulická a návrh na vyhlášení výběrového řízení na obsazení 
   funkce ředitele/ředitelky této organizace 
            
   TISK  č. 11572                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    13.07 - 13.09     
   PŘIZVANÍ   PhDr. Klinecký - ředitel ZSP MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           9      
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                           radní Štvánová                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   2085                                  
 
      S předloženým návrhem Radu HMP seznámil předkladatel radní Dlouhý. 
Navržené usnesení bylo schváleno. 
 
 
 
 
 
 
 



11 
 

 
 
        17.                   radní Dlouhý                               
     
   K návrhu na úplatný převod pozemků parc.č. 1040/60-1040/68 z vlastnictví hl.m. Prahy 
   do podílového spoluvlastnictví vlastníků domů č.p. 831-836, vše v k.ú. Hlubočepy 
            
   TISK  č. 10809                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    13.10 - 13.11     
   PŘIZVANÍ   Ing. Svoboda - ředitel SVM MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           7      
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               2 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                           radní Štvánová                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   2086                                  
 
     Předložený materiál uvedl předkladatel radní Dlouhý. 
Navržené usnesení bylo schváleno. 
 
 
        18.                   radní Vašíček                               
     
  K návrhu na přerozdělení rozpočtu běžných výdajů odboru SVM MHMP v kapitole 0883 
    
   TISK  č. 10765                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    13.12 - 13.13     
   PŘIZVANÍ   Ing. Svoboda - ředitel SVM MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           6      
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               3 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                           radní Štvánová                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   2087                                  
 
     Předložený materiál uvedl předkladatel radní Vašíček. 
Navržené usnesení bylo schváleno. 
 
 
        19.                   radní Vašíček                               
     
    K návrhu směny pozemku parc.č. 1056/8 o výměře 214 m2 v k.ú. Hodkovičky 
    ve vlastnictví Evy Kadlecové za část pozemku parc.č. 1003/1 o výměře 77 m2 

    v k.ú. Hodkovičky ve vlastnictví hl.m. Prahy 
    
   TISK  č. 09782                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    13.14 - 13.16     
   PŘIZVANÍ   Ing. Svoboda - ředitel SVM MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           6      
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               3 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                           radní Štvánová                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   2088                                  



12 
 

 
 
 
 
     Předložený materiál uvedl předkladatel radní Vašíček. 
Po zodpovězení dotazu radního Pařízka k předloženému materiálu ředitelem odboru 
SVM MHMP, bylo schváleno navržené usnesení. 
 
 
 
        20.                   radní Vašíček                               
     
  K návrhu na úplatný převod pozemku parc.č. 1351/3 v k.ú. Vršovice o výměře 37 m2 
  z vlastnictví hl.m. Prahy do vlastnictví společnosti PREdistribuce, a.s., IČO: 273 76 516 
        
   TISK  č. 10293                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    13.17 - 13.19     
   PŘIZVANÍ   Ing. Svoboda - ředitel SVM MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           8      
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               1 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                           radní Štvánová                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   2089                                  
 
     Předložený materiál uvedl předkladatel radní Vašíček, kterého doplnil ředitel odboru 
SVM MHMP. 
     Navržené usnesení bylo schváleno. 
 
 
 
        21.                   radní Vašíček                               
     
 K návrhu na úplatný převod pozemku parc.č. 3012/3 v k.ú. Nusle o výměře 51 m2 
 z vlastnictví hl.m. Prahy do vlastnictví společnosti PREdistribuce, a.s., IČO: 273 76 516 
        
   TISK  č. 10651                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    13.20 - 13.21     
   PŘIZVANÍ   Ing. Svoboda - ředitel SVM MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           8      
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               1 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                           radní Štvánová                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   2090                                  
 
     Předložený materiál uvedl předkladatel radní Vašíček. 
 Navržené usnesení bylo schváleno. 
 
 
 
 
 
 



13 
 

 
        22.                   radní Vašíček                               
     
  K návrhu na úplatný převod pozemků parc.č. 76/22 o výměře 59 m2, parc.č. 76/57 
  o výměře 56 m2 a parc.č. 532/23 o výměře 37 m2 v k.ú. Střížkov z vlastnictví hl.m. Prahy 
  do vlastnictví společnosti PREdistribuce, a.s 
       
   TISK  č. 10730                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    13.22 - 13.23     
   PŘIZVANÍ   Ing. Svoboda - ředitel SVM MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           7      
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               2 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                           radní Štvánová                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   2091                                  
 
     Předložený materiál uvedl předkladatel radní Vašíček. Navržené usnesení bylo schváleno. 
 
        23.                   radní Vašíček                               
     
  K návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 
  Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších 
  předpisů, odejmutí správy svěřených věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městské 
  části Praha 6 (pozemky pod komunikacemi v k.ú. Břevnov, Bubeneč a Dejvice) 
         
   TISK  č. 10847                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    13.24 - 13.25     
   PŘIZVANÍ   Ing. Svoboda - ředitel SVM MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           8      
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               1 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                           radní Štvánová                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   2092                                  
 
     Předložený materiál uvedl předkladatel radní Vašíček. Navržené usnesení bylo schváleno. 
 
        24.                   radní Vašíček                               
     
  K návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 
  Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších 
  předpisů, svěření správy věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha 9 
  a městské části Praha 11 (pozemky v k.ú. Chodov, Střížkov a Vysočany) 
   
   TISK  č. 10990                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    13.26 - 13.27     
   PŘIZVANÍ   Ing. Svoboda - ředitel SVM MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           6      
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               3 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                           radní Štvánová                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   2093                                  



14 
 

 
 
 
     Předložený materiál uvedl předkladatel radní Vašíček.  
Navržené usnesení bylo schváleno. 
 
 
        25.                   radní Vašíček                               
     
   K oznámení záměru městské části Praha - Dolní Měcholupy na prodej věcí z vlastnictví 
   hlavního města Prahy, svěřených do správy městské části Praha - Dolní Měcholupy, 
   budovy bez č.pop. nebo ev., čistírny odpadních vod na pozemcích parc.č. 718/40 
   a 718/56 v k.ú. Dolní Měcholupy včetně součástí a příslušenství a pozemků parc.č. 
   718/40 a 718/56 v k.ú. Dolní Měcholupy, předloženého podle § 18 odst. 1 písm. a) 
   obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 
   města Prahy, ve znění obecně závazné vyhlášky č. 12/2004 Sb. hl.m. Prahy 
   
   TISK  č. 10372                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    13.28 - 13.30     
   PŘIZVANÍ   Ing. Svoboda - ředitel SVM MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           7      
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               2 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                           radní Štvánová                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   2094                                  
 
     Předložený materiál uvedl předkladatel radní Vašíček. 
Na dotaz primátora hl.m. Prahy k předloženému materiálu reagoval ředitel odboru SVM 
MHMP. 
     Navržené usnesení bylo schváleno. 
 
 
        26.                   radní Vašíček                               
     
    K návrhu na schválení uzavření nájemních smluv a dodatků k nájemním smlouvám 
      
   TISK  č. 11186                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    13.31 - 13.32     
   PŘIZVANÍ   Ing. Svoboda - ředitel SVM MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           6      
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               3 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                           radní Štvánová                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   2095                                  
 
     Předložený materiál uvedl předkladatel radní Vašíček.  
Navržené usnesení bylo schváleno. 
 
 
 
 
 



15 
 

 
 
        27.                   radní Vašíček                               
     
    K návrhu na vyhodnocení nejvhodnější nabídky předložené v rámci výběrového řízení 
    na pronájem pozemků hl.m. Prahy k umístění maloformátové reklamy - plakátovacích 
    ploch 
      
   TISK  č. 08734                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    13.33 - 13.41     
   PŘIZVANÍ   Ing. Svoboda - ředitel SVM MHMP 
   PŘERUŠENO                                                                                                              
 
     S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel radní Vašíček. 
Po diskusi a dotazech členů Rady HMP a předsedů výborů ZHMP k předloženému materiálu, 
a to zejména k umístění navrhovaných plakátovacích ploch, k formátu, druhu a zaměření 
vylepovaných plakátů, k problematice ostatních plakátovacích ploch, k otázce rozlišení 
bezplatných plakátovacích ploch a ploch placených, k vyřízení připomínek uplatněných 
k materiálu odborem LEG MHMP, na které reagovali ředitel odboru SVM  MHMP a ředitelka 
odboru LEG MHMP, požádal předkladatel materiálu radní Vašíček o přerušení projednávání 
tohoto materiálu s tím, že bude doplněn o požadované údaje a informace a znovu předložen 
k projednání Radě HMP. 
 
        27/a)                   radní Vašíček                               
     
    K Inventarizační zprávě o inventarizaci majetku a závazků hl.m. Prahy za rok 2012 
           
   TISK  č. 09993                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    13.42 - 13.44        
   PŘIZVANÍ   Ing. Svoboda - ředitel SVM MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           7      
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               2 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                           radní Štvánová                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   2096                                  
 
     S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel radní Vašíček. 
Navržené usnesení bylo schváleno. 
 
        27/b)                   radní Vašíček                               
     
    K zajištění a provedení inventarizace majetku a závazků hl.m. Prahy k 31.12.2013 
           
   TISK  č. 11491                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    13.45 - 13.46        
   PŘIZVANÍ   Ing. Svoboda - ředitel SVM MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           7      
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               2 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                           radní Štvánová                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   2097                                  
 



16 
 

  
      S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel radní Vašíček. 
Navržené usnesení bylo schváleno. 
 
        28/a)                   ředitel MHMP                              
     
   K návrhu na úpravu rozpočtu běžných výdajů v kapitole 08 - hospodářství a v kapitole 
   09 - vnitřní správa v roce 2013 
 
   TISK  č. 11564                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    13.47 - 13.48        
   PŘIZVANÍ   --- 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           7      
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               1 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          2 
                                                                                           radní Štvánová                   

                                                                         I. náměstek primátora Vávra 
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   2098                                  
 
     S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel ředitel MHMP. 
Navržené usnesení bylo schváleno. 
              
         28/b)                  náměstek primátora Novotný                                
     
    K podnájmu nebytových prostor v Obecním domě v Praze 
 
   TISK  č. 11560                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    13.49 - 13.50     
   PŘIZVANÍ   --- 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           8      
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               1 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                           radní Štvánová                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   2099                                  
 
      Předložený materiál uvedl předkladatel náměstek primátora Novotný. 
Navržené usnesení bylo schváleno. 
             
         28/c)                  primátor hl.m. Prahy                                
     
   K návrhu na poskytnutí humanitární pomoci hl.m. Prahy Filipínské republice postižené 
   živelní katastrofou 
 
   TISK  č. 11578                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    13.51 - 13.52     
   PŘIZVANÍ   --- 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           8      
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               1 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                           radní Štvánová                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   2100                                  



17 
 

 
 
 
      Předložený materiál uvedl předkladatel  primátor hl.m. Prahy. 
Navržené usnesení bylo schváleno. 
 
 
          30.                   ředitel MHMP             
 
    K návrhu na vyřízení podání adresovaných Radě hl.m. Prahy 
           
   TISK  č. 11571                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    13.53 - 13.54     
   PŘIZVANÍ   --- 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           8 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               1 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                           radní Štvánová                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   2101                      
 
 
Bod č. 31. 
Operativní rozhodování Rady HMP                                         
(13.55 - 13.56 hod.) 
body č. 1. až č. 19. schváleného programu      
 
     Z řádného projednávání byl do operativního rozhodování Rady HMP přeřazen TISK 
č. 11334 (bod č. 29.), z operativního rozhodování Rady HMP byl stažen TISK č. 11257 
(bod č. 15. ORR) a do operativního rozhodování Rady HMP byl dodatečné zařazen TISK 
č. 11567.  
 
     Schválení následujících materiálů zařazených do operativního projednávání Rady HMP 
proběhlo jedním souhrnným hlasováním, když před ním dostali členové Rady HMP možnost 
vznést námitky a připomínky ke konkrétním jednotlivým tiskům, resp. možnost požádat 
o ústní projednání jakéhokoliv tisku či stažení tisku z programu jednání. Žádný takový návrh 
či požadavek nebyl vznesen. Pro hlasovalo 6 radních, zdrželi se 3 radní, nepřítomen 1 radní 
(radní Štvánová). 
 
1.  K návrhu na úpravu rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2013 o neinvestiční transfery 
     ze státního rozpočtu z Úřadu práce České republiky určené pro MČ Praha 22 a MČ Praha 
     - Lysolaje na aktivní politiku zaměstnanosti 
     - I. náměstek primátora Vávra 
       TISK č. 11359                                                       
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 2102. 
 
2.  K návrhu Pravidel pro projednávání návrhů zahraničních pracovních cest členů 
     Zastupitelstva hlavního města Prahy a ředitele Magistrátu hlavního města Prahy 
     - náměstek primátora Novotný 
       TISK č. 11196                                                       
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 2103. 



18 
 

 
 
 
 
3.  K návrhu na zvýšení rozpočtu běžných výdajů Technické správy komunikací hl.m. Prahy 
     na rok 2013 
     - náměstek primátora Nouza 
       TISK č. 11181                                                       
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 2104. 
 
4.  K návrhu na financování akcí na pozemních komunikacích městskou částí Praha - Zličín 
     na majetku hl.m. Prahy, který je ve správě TSK hl.m. Prahy 
     - náměstek primátora Nouza 
       TISK č. 11222                                                       
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 2105. 
 
5.  K návrhu na smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene k pozemku parc.č. 
     3787/1, k.ú. Břevnov Dopravnímu podniku hl.m. Prahy, akciová společnost 
     - náměstek primátora Nouza 
       TISK č. 10705                                                       
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 2106. 
 
6.  K úpravě rozpočtu hl.m. Prahy v souvislosti s implementací Operačního programu Praha - 
     Adaptabilita v roce 2013 
     - radní Vorlíčková 
       TISK č. 11354                                                       
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 2107. 
 
7.  K návrhu na odprodej přebytečného movitého majetku - soustruh hrotový SN63C/1500 
     z majetku hlavního města Prahy, svěřeného příspěvkové organizaci Střední průmyslová 
     škola na Proseku 
     - radní Štvánová 
       TISK č. 11323                                                       
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 2108. 
 
8.  K návrhu odpovědi panu Jaroslavu Žďárkovi na stížnost na Střední odborné učiliště 
     obchodní, Praha 2, Belgická 29 
     - radní Štvánová 
       TISK č. 11340                                                       
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 2109. 
 
9.  K vydání souhlasného stanoviska ke změně zápisu právnické osoby Křesťanské 
     gymnázium, se sídlem 102 00 Praha 10 - Hostivař, Kozinova 1000 
     - radní Štvánová 
       TISK č. 11347                                                       
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 2110. 
 
 



19 
 

 
 
 
10. K návrhu na přidělení neinvestičního transferu z MŠMT pro hlavní město Praha určeného 
      na program "Programy státní podpory práce s dětmi a mládeží pro nestátní neziskové 
      organizace na léta 2011-2015" 
      - radní Štvánová 
        TISK č. 11288                                                       
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 2111. 
 
11. K návrhu na úpravu rozpočtu běžných výdajů v kap. 0416 v roce 2013 u škol a školských 
      zařízení, zřizovaných hlavním městem Prahou (speciální školy, střední odborná učiliště, 
      pedagogicko-psychologické poradny, domovy mládeže, dětské domovy, jazyková škola, 
      školní jídelna, základní umělecké školy a domy dětí a mládeže) 
      - radní Štvánová 
        TISK č. 11286                                                       
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 2112. 
 
12. K návrhu na úpravu rozpočtu běžných výdajů v kap. 0416 v roce 2013 u škol, zřizovaných 
      hlavním městem Prahou (gymnázia, střední školy, vyšší odborné školy) 
      - radní Štvánová 
        TISK č. 11285                                                       
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 2113. 
 
13. K návrhu na přidělení neinvestičního transferu z MŠMT pro hlavní město Praha určeného 
      na program "Podpora dalšího vzdělávání učitelů odborných předmětů v prostředí reálné 
      praxe" 
      - radní Štvánová 
        TISK č. 11293                                                       
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 2114. 
 
14. K návrhu na úpravu rozpočtu běžných výdajů v kap. 0416 na rok 2013 u škol a školských 
      zařízení, jejichž zřizovatelem jsou městské části hlavního města Prahy 
      - radní Štvánová 
        TISK č. 11300                                                       
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 2115. 
 
16. K žádosti městské části Praha 6 o souhlas s bezúplatným nabytím pozemků parc.č. 76/1, 
      parc.č. 76/50, parc.č. 113/1 a parc.č. 192/18 v k.ú. Břevnov z vlastnictví České republiky - 
      Ministerstvo vnitra, do vlastnictví hlavního města Prahy, svěřené správy městské části 
      Praha 6, předložené podle § 13 odst. 4 obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl.m. 
      Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění obecně závazné vyhlášky 
      č. 12/2004 Sb. hl.m. Prahy 
      - radní Vašíček 
        TISK č. 11178                                                       
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 2116. 
 
 



20 
 

 
 
 
17. K návrhu na rozpracování usnesení 32. zasedání Zastupitelstva hl.m. Prahy ze dne 
      7.11.2013 
      - ředitel MHMP 
        TISK č. 11488                                                       
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 2117. 
 
18. K výpůjčce prostor v Nové radnici Obci spisovatelů 
      - ředitel MHMP 
        TISK č. 11501                                                       
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 2118. 
 
19. Ke Zprávě o výsledcích kontrolních činností zabezpečovaných odborem kontrolních 
      činností MHMP za období od 9.10.2013 do 15.10.2013 
      - ředitelka OKC MHMP 
        TISK č. 11316                                                       
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 2119. 
 
20. K návrhu na úpravu rozpočtu běžných výdajů v kap. 08 - hospodářství a kap. 09 - Vnitřní 
      správa v roce 2013 
      - radní Vašíček 
        TISK č. 11567    
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 2120. 
 
21. K zajištění pronájmu parkovacího místa 
      - radní Vašíček 
        TISK č. 11334 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 2121. 
 
 
Bod č. 32. 
Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady HMP :      
(13.57 - 14.01 hod.) 
 
     V rámci bodu „Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady HMP“ mají 
radní možnost formou usnesení Rady HMP operativně řešit naléhavé a zvlášť 
významné úkoly související se záležitostmi, které považují za zásadní či urgentní.    
 
     Na základě doporučení radního Dlouhého (v souvislosti s neschváleným  
tiskem Z-2096, projednávaným Zastupitelstvem hl.m. Prahy dne 7.11.2013), 
Rada HMP schválila návrh usnesení jasně deklarující její postoj při pokračování  
prodeje bytových jednotek, bytových domů, zastavěných a funkčně souvisejících  
pozemků ve vlastnictví  hl.m. Prahy. 
 
     Přijato usnesení Rady HMP č. 2122. Pro hlasovalo 9 radních, nepřítomen 
1 radní (radní Štvánová). 



21 
 

                           
 
 
     Na základě doporučení radního Vašíčka (v souvislosti se zprávou 
o inventarizaci majetku a závazků hl.m. Prahy, projednávanou na dnešním 
jednání Rady HMP), Rada HMP schválila návrh usnesení k implementaci  
integračního rozhraní verze 2.0 mezi systémy SW/ENO a Ginis/MAJ  
za účelem zajištění povinností vyplývajících z právních předpisů  
a uložila odboru INF MHMP zahájit veškeré potřebné úkony 
směřující ke kompletní implementaci rozhraní - termín: 18.11.2013.      
 
     Přijato usnesení Rady HMP č. 2123. Pro hlasovalo 7 radních, zdrželi se 
2 radní, nepřítomen 1 radní (radní Štvánová). 
 
zástupkyně ředitele MHMP Ing. Javornická 
 
-  informovala o dalším postupu přípravy a projednávání návrhu rozpočtu 
   hl.m. Prahy na rok 2014 
 
J. Wolf - zástupce oddělení komunikace a rozvoje 
občanské společnosti PRM MHMP 
 
-  informace k účasti členů Rady HMP na dnešní tiskové 
   konferenci 
 
 
Prostřednictvím kolovadla byla Rada HMP seznámena : 
 
1.  s odpovědí náměstka primátora Novotného na podání PhDr. Bečkové ve věci petice 
    za záchranu domu na Václavském náměstí 47, Praha 1 - Nové Město  
 
2.  s odpovědí náměstka primátora Nouzy na podání J. Adámka, předsedy Sdružení 
    Nového Města pražského, týkající se otevřených odpadkových košů umístěných 
    na Václavském náměstí 
 
3.  s odpovědí náměstka primátora Nouzy na podání RNDr. Roušara, starosty MČ Praha 9 - 
    Újezd nad Lesy k usnesení ze setkání starostů konaného dne 11.10.2013 
 
4.  s odpovědí radního Manharta na podání Mgr. Svobody ohledně stížnosti na činnost 
    občanského sdružení Český klusácký spolek 
 
5.  s informací LEG MHMP o přijatých usneseních vlády ČR č. 618 - 663 
 
 
K informaci členové Rady HMP obdrželi :   
 
-  Informaci ke způsobu zajištění systému nakládání s nebezpečnými složkami komunálního 
   odpadu na území hl.m. Prahy v roce 2012 
   - náměstek primátora Nouza  
     TISK č. 09870                                                       
 
 
 



22 
 

 
 
 
-  Informaci - k  návrhu dodatku č. 7 ke smlouvě o veřejných službách ve veřejné drážní 
    a městské autobusové dopravě v systému Pražské integrované dopravy na rok 2010 
   až 2019 ze dne 21.12.2009 s Dopravním podnikem hl.m. Prahy, a.s., dodatků č. 10 a 11 
   Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní dopravě a o úhradě 
   prokazatelné ztráty Dopravce ze dne 2.12.2009 s Českými drahami a.s., dalších dodatků 
   smluv s dopravci PID ke smlouvám o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
   v systému Pražské integrované dopravy na roky 2010 až 2019 (linky PID č. podle dopravce, 
   držícího licenci na předmětnou linku) uzavřené podle zákona č. 111/1994 Sb., o silniční 
   dopravě, ve znění pozdějších předpisů ze dne 2.12.2009, dodatku č. 4 ke smlouvě o závazku 
   veřejné služby ve veřejné drážní osobní dopravě a o úhradě prokazatelné ztráty Dopravce 
   s KŽC Doprava s.r.o. a Smlouva o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní dopravě 
   a o úhradě prokazatelné ztráty Dopravce (rozšíření závazku veřejné služby na trati 070 - 
   v úseku Praha-Masarykovo nádraží - Praha-Čakovice - linky S 34 ve zkušením provozu) 
   s dopravcem KŽC Doprava s.r.o. návrhu dodatku č. 7 ke smlouvě o veřejných službách 
   ve veřejné drážní a městské autobusové dopravě v systému Pražské integrované dopravy 
   na rok 2010 až 2019 uzavřené dne 21.12.2009 mezi hlavním městem Prahou, zastoupeným 
   příspěvkovou organizací ROPID, a Dopravním podnikem hl.m. Prahy, a.s. 
   - radní Pařízek 
     TISK č. 11506                                                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



23 
 

 
 
 
 
 
      46. jednání Rady hlavního města Prahy zakončil primátor hl.m. Prahy RNDr. Tomáš 
Hudeček, Ph.D. ve 14.02 hodin. 
 
      Přijatá usnesení Rady HMP č. 2071 až č. 2123 jsou součástí tohoto zápisu. 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D.   
                                                           primátor hl.m. Prahy       
                                             
   
 
 
                                                                    Jiří Vávra                               
                                                  I. náměstek primátora hl.m. Prahy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapisovatelka :                                                            Ověřovatelé : 
Jaroslava Zelinková                      
                                           
 
 
                                                                                     Mgr. Lukáš Manhart 
                                                                                     radní hl.m. Prahy 
 
 
                                                                                     
  
                                                                                    Doc. Ing. Mgr. Martin Dlouhý, Dr., MSc. 
                                                                                    radní hl.m. Prahy       
 
 


